CD4066D
四路双向模拟开关
主要特点
 宽工作电压范围：3～15V
 低导通电阻：80Ω (VDD - VSS=15V)
 导通电阻差值：5Ω (VDD - VSS＝15V)
 在峰峰值信号范围内具有平缓的导通电阻
 极低的静态功耗
 极高的控制输入阻抗
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
CD4066DN DIP-14 CD4066D 管装 1000 只/盒
CD4066DM/TR SOP-14 CD4066D 编带 2500 只/盘
CD4066DMT/TR TSSOP-14 CD4066D 编带 2500 只/盘
CD4066DMS/TR QSOP-16 CD4066D 编带 2500 只/盘
CD4066DLQ/TR QFN-16 3*3 4066D 编带 5000 只/盘
DIP-14
SOP-14
TSSOP-14
QSOP-16